
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

От  01.09.2023г.                                                                                            № 264 - О/Д 

 

п. Заводской 

 

Об участии в краевых соревнованиях среди школьников по самбо в рамках 

регионального проекта школьная лига самбо «Время первых» на Кубок 

губернатора Краснодарского края, приуроченных к 80-летию освобождения от 

немецко-фашистских захватчиков и завершению битвы за Кавказ  

 
На основании распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 30 августа 2023 года № 

555-р «О проведении краевых соревнованиях среди школьников по самбо в рамках 

регионального проекта школьная лига самбо «Время первых» на Кубок губернатора 

Краснодарского края, приуроченных к 80-летию освобождения от немецко-

фашистских захватчиков и завершению битвы за Кавказ» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за организацию соревнований по самбов рамках 

регионального проекта школьная лига самбо «Время первых» на Кубок губернатора 

Краснодарского края, приуроченных к 80-летию освобождения от немецко-

фашистских захватчиков и завершению битвы за Кавказ учителя физической 

культуры Блахова Рустама Шихамовича. 

2.Блахову Р.Ш.: 

2.1.Организовать 05 сентября 2023 года торжественное открытие 1 этапа 

соревнований среди обучающихся по самбо в рамках регионального проекта 

школьная лига самбо «Время первых» на Кубок губернатора Краснодарского края, 

приуроченных к 80-летию освобождения от немецко-фашистских захватчиков и 

завершению битвы за Кавказ; 

2.2.провести 05 сентября 2023 года соревнования по самбо; 

2.3.Предоставить в управление образованием в этот же день отчет о проведении 

соревнований в соответствии с приложением к вышеуказанному распоряжению 

начальника управления образованием. 

3.Контроль за исполнением возложить на заместителя директора Архипову 

Аллу Германовну.  

 

Директор                                                        И.ЛЛущик 

 
 


		2023-09-12T22:02:29+0300
	Внизу страницы
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




